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Rapport från SMBF:s styrelsemöte 6 maj 2009    

Ordförande öppnade mötet och sedvanliga formalia klarades av. 

Några efterborgensärenden rörande båtklubbslån föredrogs. Styrelsen konstaterade 

även att Tegelvretens Båtklubb upplösts och därför utträtt ur SMBF. 

Karl-Axel Boström informerade styrelsen om SMBF:s miljöseminarium 21 april.  

Det var mycket lyckat och välbesökt, ca 50 deltagare. Riksdagsledamoten Rune 

Wikström från Möja inledde o informerade. Han och andra skärgårdsintressenter 

lyssnade även uppmärksamt. Under kvällen konstaterades att det är bra att vara ute i 

tid innan diskussionerna låsts. Dokumentationen ligger ute på SMBF:s hemsida. 

Andra regionförbund har också information liggande ute. Staffan Wohrne anförde 

att vi kanske bör informera om just dessa frågor i en kommande kalender. Styrelsen 

fann detta vara en god idé. 

 

Erik Lager informerade om vad som tilldrog sig vid RSS-mötet  för SAR-området 

Mälaren/Landsort 21 april. Vägverket bad under detta möte om hjälp med att 

informera om att fritidsbåtar ofta går farligt nära de få linfärjor som finns. De tänker 

inte på att vajern spänns förut när färjan startar och att den spänns akterut när färjan 

bromsar.  Mest tillbud har man vid Stegeborg.   

SMBF:s styrelse beslöt att detta bör  läggas in som en blänkare på hemsidan. 

Lennart Wendt informerade om utfallet av  Båtriksdagen. Avseende den 

kontroversiella prop 4 lades namnbytesfrågan ned. I övrigt togs förslagen om att 

stärka verksamheten och det inre arbetet dvs klara mål o visioner kopplade till 

verksamhetsplanen.  SMBF:s motion avs utredning rörande juridiska former för 

båtklubbar o liknande avslogs men ett seminarium kommer istället att anordnas 

rörande dessa frågor.   

Från Farleds- och sjösäkerhetskommittén rapporterades att länsstyrelsen beslutat i 

ett antal ärenden där SMBF yttrat sig. Avseende begärd ytterligare fartbegränsning i 

Bockholmssundet samt i Brevikssundet beslutar SMBF att avstyrka förslagen. 

 

Karl- Axel Boström har träffat landstingets regionplanekontor m fl avs skärgården 

och fått material för yttrande. Han passade på att i detta forum understryka behovet 

av fler toaletter/sopmajor i skärgården.  

Länsstyrelsen har inbjudit intressenter till samverkan avs området Stora Nassa – 

Svenska högarna.  En representant för SMBF:s har anmälts till detta . 

SMBF:s kansli är stängt för båtsemester 19 juni – 14 augusti det vill säga v26 – 33. 

Styrelsen försöker ändå kontrollera brevlådan och mailboxen veckovis.  

Erik Lager, Förbundssekreterare 


